



Bu gezegende sadece beş gezi yapma şansın olanlar hangi beşi seçsin?
Bir, baştan başa Afrika. İki, bir uçtan diğerine Avrasya. Üç, kuzeyden güneye Amerika Kıtası. Dört, Okyanusya ve Adalar, beşinci ve sonuncusu ise iki hafta iki Kutup gezisi. nasıl?



Özge Ersu hayatının orta yerinde "Ben dünyayı gezerek para kazanmak istiyorum" kararını vermiş bir adam. Ben onu Kuzey Kutup Dairesi'nde buz gibi bir havada tanıdım...

'DÜNYA ÇEVRESİNİ 125 KEZ DÖNDÜM'

● Kaç deniz mili, kaç deniz, kaç uçuş saati, kaç ülke?
Benim bu meslekteki otuz dördüncü yılım neredeyse. 150 ülkeyi aşmışım. Dünyanın tüm denizlerini, bütün okyanuslarını gemilerle gezdim, tüm makul ve mantıklı burun ve boğazlarından geçtim. Ekvator'dan dönencelere, her iki

kutuptan baş meridyenlere dek uğramadığım coğrafi çizgi ve nokta kalmadı.
● Kaldı mı gerçekleştiremediğiniz bir yolculuk hayali?
Evet. Önce alçak yürünge, sonra uzay. Sağlığım ve ömrüm izin verirse, bu dünyadan ayrılan ilk rehber olmak istiyorum.

BU YILIN ÖNE ÇIKAN GEZİLERİ

● 2016 gezi eğilimleri neler?
İki ayrı uç sivrilmeye başladı. Afrika'da lüks, Sibiry'a'da otantik trenler, Antartika seferleri, at sırtında Patagonya, klasik araçlarımızla San Francisco Los Angeles arası konaklamalı Pacific Coast gezileri...

Alaska'nın iç coğrafyaları, Verona veya Viyana Opera ya da Montreux Jazz gibi müzik dokunuşu olan, Formula1 ya da basketbol finalleri temalı spor gezileri... Gorillere yönelik foto safari, Hindistan'da saraylarla ağırladığımız geziler bence bu yılın öne çıkanları.

'UMDUĞUNUZLA DEĞİL BULDUĞUNUZLA MUTLU OLACAKSINIZ'

► Röportaj: Özlem GÜRSES // ► Fotoğraflar: Özge ERSU

● Genelde çoğumuzun en büyük hayali müthiş bir ev, lüks bir araba. Gezmek kimsenin aklına gelmiyor? Bir insanın belirli bir yaşam düzeyini sağladıktan sonra kendi ölçeğinde gezmesinden daha güzel ne olabilir? Akıllara gelmemesinin, gelse de düşkünlüğümüz. Belki de görüp öğrenilenler elle tutuluyor diye boş giden para diye görülüyor.

● Siz neden yaşamınızı değiştirip uzman bir gezgin oldunuz?

Kendimi bildim bileli astronot olup uzaya gitmek istemişim. Yörüngeyi düşürüp savaş pilotu olmaya karar verdim ve ara sınıftan okulu bırakıp Kuleli Askeri Lisesi'ni kazandım! Sonra olanlar oldu. Turizmci oldum, uzmanlığımı uzaklar üzerine yaptım.

● Kimler dünyayı geziyor?

Ben Türkiye'nin en zenginlerinden son derece kısıtlı olanakları olan çiftlere, cumhurbaşkanlarına dek her kesimden vatandaşı gezdirdim, rehberlik yaptım. İçlerinde yaşamı boyunca bir kez yurtdışına çıkacak olanı da gördüm, benden çok gezeni de. Şirket motivasyon gezileri var, 'Kısa zamanda her ama her şeyi görelim' diyenler de. 'Beni öğleye doğru uyandır, koala modeli tembel gezelim' diyen de var, aynı yere on kez giden de.

● Gezmek maddi olanaklara mı bağlı hep?

Birebir bağlantısı yok. Benim bir çok

genç arkadaşım ucuz bir uçak bileti bulup, iki-üç yüz Amerikan Doları gibi inanılmaz düşük bütçelerle Uzakdoğu'ya giderek bir kaç hafta gezebiliyor. Elbette yattığınız yeri beğenip, sırt çantanızdaki bir sıkımlık dış macunu, iki t-shirt ve küçük bir el havlusu ile idare etmeyi bilecek, otostopla ulaşım sorununuzu çözeceksiniz. Umdüğunuzla değil bulduğunuzla mutlu olacaksınız.

● Türkler nasıl seyahat ediyor?

İnanın Jüpiter'e gitsek, daha ikinci gün sıkılanlar olacak ve bana hemen Dünya'ya dönecek bir füze olup olmadığını soracaklardır... Bir de, Türk insanı kartviziti ile yola çıkmayı seviyor. Kendisini tanıtırken 'Ben Doktor Bilmem Kim Bey, Ben Avukat...'

Yaptığı kilometreyle dünyanın etrafını 125 kez gezmiş ama hayalleri bitmemiş.

● Yemek, müzik, seçtiğimiz araçlar... Yolumuzu ve deneyimimizi etkiler mi?

Yemek ve araçlardan önce iki önemli unsur var. Geziyi kendiniz planladığınız iseniz, doğru bir program yaptınız mı? Diğer de yol arkadaşınız. Kuzey Kutup Dairesi üzerinde kendinize gece yürüyüşünde bir Jan Garbarek armağan etmiyorsanız, Las Vegas'a bir kaç Rat Pack şarkısı dinlemeden gidiyorsanız, Napoli'nin ara sokaklarında Dean Martin'siz dolaşıyorsanız, Oslo'yu Jean Sibelius'tan habersiz turluyorsanız, o gezi olmamış demektir.